
Referat fra SU­møte Roa Barnehage 23. januar 2012 

Tilstede: Rachel Haarberg, Hilde Snellingen, Kari Brevik (vara for Unni Brokerud), Ingvild Madsen, 

Halvor Bratlie (politisk repr.), Kjersti Myhre 

1. Sommerstengte uker  

FAU delte etter jul ut lapper der foreldrene ble invitert til å gi tilbakemelding på barnehagens 

ønske om sommerstengte uker, og om planleggingsdag første dag etter sommerferien er ok. 

Svarslipper ble samlet inn via de nye FAU­postkassene på avdelingene. Dette ga god respons 

der majoriteten sa seg enig i at barnehagen stenger ukene 28, 29 og 30, og i at det blir 

planleggingsdag første dag etter ferien. 

Barnehagen holder sommerstengt uke 28, 29 og 30 2012 og holder planleggingsdag første 

dag etter ferien.

2. Utdeling av medisiner i barnehagen  

Rachel orienterte om den nye instruksen ang håndtering av medisiner i barnehage/skole. 

Essensen er at det er de foresattes ansvar, dette bekreftes gjennom skriftlig avtale. 

Kari spilte inn behov for eget sted for oppbevaring av medisiner, og det kom forslag om 

låsbare bokser for det som må oppbevares i kjøleskap. 

3. Progresjonsplan for fagområdet kropp, bevegelse og helse 

Rachel orienterte om arbeidet som er i gang for å lage en progresjonsplan for fagområdet 

«kropp, bevegelse og helse». Alle de sju fagområdene som er nedfelt i rammeplanen vil få sin 

egen slik plan. Progresjonsplanen vil bli et styringsverktøy som blant annet sikrer at barna får 

et pedagogisk opplegg tilpasset sin aldersgruppe. Progresjonsplanen er ikke helt ferdig og vil 

bli sendt ut på høring til SU på e­post, i forkant av foreldremøtet 21. februar, der planen skal 

gjennomgås. 

4. Årshjulet for 2012/2013 

Det er et ønske å redusere papirmengden som deles ut til foreldre. Det var enighet om at det 

fungerer bra at årshjulet legges ut på nettsidene. Også bra at informasjon på nettet 

kombineres med sms. Hilde spilte inn at det er viktig at informasjonen stemmer med hva 

som faktisk skjer i barnehagen, jfr det som skjedde før jul med Luciafeiringen, som ble 

annerledes enn beskrevet i årshjulet. 

5. Ref. fra møte angående utbygging av barnehagen 

Rachel orienterte fra første prosjektmøte i kommunen 17. jan, vedrørende planer for 

utbygging av Roa Barnehage. Det er vedtatt at barnehagen skal utvides med 25 plasser fra og 

med høsten 2013. (Det er i dag 57 plasser.) Det vil da bli en midlertidig løsning med brakker, 

inntil ny permanent løsning er på plass høsten 2015. Et forslag som er kommet opp er at 

barnehagen tar over en av PU­boligene på oversiden av parkeringsplassen, denne må da 

bygges om til formålet, en annen mulighet er et nybygg eller påbygg. Bruk av de tidligere PU­



boligene avhenger av hva som besluttes for nåværende beboere i forbindelse med 

omorganisering av psykisk helse i kommunen.  Utredning av de forskjellige alternativene for 

utbygging av barnehagen starter opp nå. 

Politisk representant Halvor Bratlie oppfordret SU, FAU og de ansatte til å forholde seg aktive 

til denne prosessen og kommunisere tydelig hva som er ønsket fra vår side, samt be om å få 

de ulike alternativene forelagt for sammenligning og diskusjon av løsninger.  

Rachel sender FAU møtereferatet fra prosjektmøtet, med framdriftsplan for prosjektet. 

Rachel tar med til prosjektet ønske om å få estimat på nybygg forelagt samtidig med 

alternativet for ombygging av PU­boligene. De ansatte vil diskutere ulike løsninger på et 

personalmøte snarlig. 

6. Utegrupper 

Ingvild orienterte om det nye opplegget med utegrupper der Vesleroa og Moroa 

samarbeider. Hver mandag er fire faste deltakere fra Vesleroa, sammen med de som ønsker 

det fra Moroa, på et uteopplegg hvor personalet rullerer. Dette er en videreføring av 

utegruppene fra i fjor, da barn fra alle gruppene var på utegrupper, fordelt på fire dager i 

uken, med Ingvild som ped.leder. Dette opplegget måtte avvikles pga 

alderssammensetningen i dette barnehageåret, da antallet små tilsa at det måtte være to 

ped.ledere på Uroa. Det nye opplegget er godt tatt imot av både barn og foreldre.  

Det understrekes at spesielle hensyn tas, mtp barn som eventuelt ikke skal være ute lenge av 

gang osv, men samtidig at positive opplevelser vektlegges – å være ute skal være både 

koselig og gøy! 

7. Kyllingpølser 

Etter foreldrenes ønske slik det kom fram i forb. med foreldremøtet om kosthold i høst, har 

barnehagen servert kyllingpølser. Dette var blant annet begrunnet i solidaritet med de som 

av religiøse årsaker ikke spiser pølser av svin. Dette fungerer ikke så godt, og 

problemstillingen er nå snudd på hodet ved at flere foreldre ikke ønsker ikke at barna skal 

spise kyllingpølser og det dermed likevel blir noen som skal ha et annet alternativ. 

Barnehagen ønsker å gå tilbake til den gamle ordningen, men understreker at de som ønsker 

det får velge kyllingpølser. SU slutter seg til dette.  

FAU­representantene spilte inn at på generelt grunnlag at barnehagen må kunne stå for et 

normalt norsk kosthold med utgangspunkt i helsemyndighetenes retningslinjer, uten å ta opp 

hver enkelt matvare til diskusjon med foreldrene. 

8. Årsoppgjør 2011/ Budsjett 2012 

Rachel informerte om årsoppgjøret 2011 der barnehagen gikk med 50 Tkr i overskudd, noe 

som i hovedsak skyldes positivt avvik i forbindelse med arbeidet med vognskuret. 

Kommunene har vedtatt at barnehagen får overført halvparten av dette overskuddet til 

2012. Budsjettet for 2012 ser i all hovedsak ut som budsjettet for 2011. 



9. Eventuelt 

Ingvild formidlet ønske om skistativ, samt innplating/panelering av plasten i varmestua, dette 

er ikke blitt gjort ferdig etter at bua ble isolert. Det siste haster litt, da bua ikke kan tas i bruk 

før plasten er kledd inn, slik at den ikke punkteres og dette arbeidet må gjøres på nytt. SU 

foreslår at FAU organiserer dugnad for å få gjort dette snarest. 
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